1

OFÍCIO VEREADOR Nº 38/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido providenciar a junto ao
Departamento de Obras, a reforma e manutenção no Campo de Futebol,
localizado no bairro Paisagem Colonial (Goianã).

Tal pedido se justifica, tendo em vista que os

esportistas, os jovens e as crianças procuraram este Vereador para interceder

junto ao Poder Executivo, e reivindicar tais melhorias para a área em supra

mencionada, uma vez que a mesma se encontra abandonada, justificando

assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito de São Roque -SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 10:34 81/2021